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Câmara Municipal de Araguari 

Estado de Minas Gerais 
Diário de Pagamentos - Sintético 

Período: 01-03-2011 a 31-03-2011 

Despesa: Orçamentário 

Data Pagamento: 01-03-2011 
Credor 

56 
1503 
1506 

Nome Credor 
I.N.S.S.-Inst. Nac. Seg. Social 
AUTO POSTO MELO VIANA LTDA. 
VITOR E RAFAEL PANIFICAÇÃO LTDA. 

Valor 
Bruto 

50.307,81 
3.978,49 
1.979,50 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 
50.307,81 

3.978,49 
1.979,50 

56.265,80 Total do Dia: 
Data Pagamento: 02-03-2011 

Credor 
1102 
1535 

56.265,80 

Nome Credor 
MARTINS & CARMO LTDA. 
TELEMAR NORTE LESTE S/A 

Valor 
Bruto 

75,00 
2.976,78 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

75,00 
2.976,78 
3.051,78 Total do Dia: 

Data Pagamento: 04-03-2011 
Credor 

322 
336 

1475 

3.051,78 

Nome Credor 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

ANDRÉ FERREIRA FRANCO – ME (Publicidade e Propaganda   
SONNER SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA. 

Valor 
Bruto 

43,87 
29.478,80 
10.412,92 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

43,87 
29.478,80 
10.412,92 
39.935,59 Total do Dia: 

Data Pagamento: 07-03-2011 
Credor 

1223 

39.935,59 

Nome Credor 
ACERTO DE VIAGEM - VEREADOR 

Valor 
Bruto 

2.000,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

2.000,00 
2.000,00 Total do Dia: 

Data Pagamento: 14-03-2011 
Credor 

510 
1251 
1301 
1417 

2.000,00 

Nome Credor 
ARTE PLACAS PETRUCCI LTDA. 
GERSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA 
REEMBOLSO VIAGEM - VEREADOR 
ELÉTRICA JOMANA LTDA 

Valor 
Bruto 
450,00 
150,00 
224,18 
100,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

450,00 
150,00 
224,18 
100,00 
924,18 Total do Dia: 

Data Pagamento: 15-03-2011 
Credor 

608 
1259 

924,18 

Nome Credor 
LINDALVA TOMAZ TAVARES - EPP 
GILBERTO CESAR DE FARIA 

Valor 
Bruto 

64,50 
45,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

64,50 
45,00 

109,50 Total do Dia: 
Data Pagamento: 17-03-2011 

Credor 
1102 

109,50 

Nome Credor 
MARTINS & CARMO LTDA. 

Valor 
Bruto 
350,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

350,00 
350,00 Total do Dia: 

Data Pagamento: 18-03-2011 
Credor 

40 
45 

  

350,00 

Nome Credor 
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL 
Salário Família 

Valor 
Bruto 

257.590,80 
165,84 

 

   Valor 
Desconto 

94.819,35 
0,00 

  Valor 
Líquido 

162.771,45 
165,84 
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Câmara Municipal de Araguari 

 

336 

1187 
1504 
 

ANDRÉ FERREIRA FRANCO – ME (Publicidade e Propaganda)  

ANDRÉ DOMINGOS DA SILVA 

 

ACERTO VIAGEM - VEREADOR 

Período: 01-03-2011 a 31-03-2011 

 

11.500,00 

 

2.000,00 
138,97 

 

Diário de Pagamento 

0,00 

220,00 
0,00 

95.039,35 
11.500,00 

 

1.780,00 
138,97 

176.356,26 Total do Dia: 
Data Pagamento: 22-03-2011 

Credor 
32 

414 
444 

1345 
1371 
1535 
1603 

271.395,61 

Nome Credor 
CEMIG 
SINCOPEL INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA. 
Vidraçaria São Judas Tadeu Ltda. 
TNL PCS S.A. - OI 
IRMÃOS BRAGA ALVES LTDA. 
TELEMAR NORTE LESTE S/A 
FERRAGISTA FARIA ACESSÓRIOS PARA MÓVEIS LTDA. 

Valor 
Bruto 

1.652,97 
280,00 
225,00 

2.249,18 
775,00 
490,51 

31,50 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

1.652,97 
280,00 
225,00 

2.249,18 
775,00 
490,51 

31,50 
5.704,16 Total do Dia: 

Data Pagamento: 23-03-2011 
Credor 

36 
322 
848 

1082 
1102 

5.704,16 

Nome Credor 
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL 
CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DE NOTAS DA COMARCA DE ARAGUARI-MG 
MARTINS & CARMO LTDA. 

Valor 
Bruto 

57,86 
15,10 

737,00 
59,22 

3.500,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

57,86 
15,10 

737,00 
59,22 

3.500,00 
4.369,18 Total do Dia: 

Data Pagamento: 24-03-2011 
Credor 

919 
1673 

4.369,18 

Nome Credor 
FERREIRA & CIRIBELLI DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA. 
CASSIO IMPORTS TECNOLOGIA LTDA. 

Valor 
Bruto 
240,00 
849,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

240,00 
849,00 

1.089,00 Total do Dia: 
Data Pagamento: 25-03-2011 

Credor 
56 

338 
946 

1167 
1441 

1.089,00 

Nome Credor 
I.N.S.S.-Inst. Nac. Seg. Social 
WASHINGTON BATISTA NEVES 
FAUSTO TEIXEIRA AGOSTINHO-ME-IDEAL CÓPIAS 
MIDIA ARAGUARI LTDA 
JB PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA ME 

Valor 
Bruto 

52.150,04 
297,00 
496,10 
825,00 

1.305,85 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 
52.150,04 

297,00 
496,10 
825,00 

1.305,85 
55.073,99 Total do Dia: 

Data Pagamento: 28-03-2011 
Credor 

1687 

55.073,99 

Nome Credor 
YASMINE AGUIAR TAVARES ME 

Valor 
Bruto 
280,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

280,00 
280,00 Total do Dia: 

Data Pagamento: 30-03-2011 
Credor 

851 
1339 

280,00 

Nome Credor 
CINE FOTO ARACOLOR LTDA 
RESTAURANTE CASA DE MINAS LTDA. 

Valor 
Bruto 
120,00 
112,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

120,00 
112,00 
232,00 Total do Dia: 

Data Pagamento: 31-03-2011 
Credor Nome Credor 

República Federativa do Brasil 

232,00 

Valor 
Bruto 

   Valor 
Desconto 

  Valor 
Líquido 
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Câmara Municipal de Araguari 
804 ACERTO VIAGEM - VEREADOR 

Período: 01-03-2011 a 31-03-2011 
300,00 

Diário de Pagamento 
0,00 
0,00 

95.039,35 

300,00 
300,00 

346.041,44 
Total do Dia: 
Total da Despesa: 

Despesa: Extra-Orçamentário 

Data Pagamento: 01-03-2011 
Credor 

56 
448 

1249 

300,00 
441.080,79 

Nome Credor 
I.N.S.S.-Inst. Nac. Seg. Social 
PMDB 
GASTOS VIAGEM-FUNCIONÁRIO 

Valor 
Bruto 

20.332,73 
350,00 
300,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 
20.332,73 

350,00 
300,00 

20.982,73 Total do Dia: 
Data Pagamento: 15-03-2011 

Credor 
1561 

20.982,73 

Nome Credor 
GASTOS VIAGEM-VEREADOR 

Valor 
Bruto 
500,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

500,00 
500,00 Total do Dia: 

Data Pagamento: 16-03-2011 
Credor 

243 
1536 

500,00 

Nome Credor 
Prefeitura Municipal de Araguari 
GASTOS VIAGEM-VEREADOR 

Valor 
Bruto 

16.299,49 
300,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 
16.299,49 

300,00 
16.599,49 Total do Dia: 

Data Pagamento: 21-03-2011 
Credor 

1599 

16.599,49 

Nome Credor 
PRP-PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA 

Valor 
Bruto 
560,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

560,00 
560,00 Total do Dia: 

Data Pagamento: 22-03-2011 
Credor 

302 
322 
556 
613 
792 
798 
931 

1234 
1235 
1300 
1503 
1553 
1642 
1682 

560,00 

Nome Credor 
UNIMED Araguari Coop. Trab. Médico Ltda 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
Izabel Aparecida Vieira Rodrigues 
Cíntia da Silva Resende 
SUPERMERCADO TEJOTÃO DE ARAGUARI LTDA 
BANCO DO BRASIL S/A 
UNIODONTO-FEDERAÇÃO DAS UNIODONTOS DO ESTADO DE MG 
JOSÉ AUGUSTO FRANCISCO ME - DROGARIA PARAISO 
NILFARMA LTDA 
COMERCIAL SURPRESA LTDA. 
AUTO POSTO MELO VIANA LTDA. 
DROGARIA UNIFARMA LTDA. 
ALEXSANDRA TEODORA FERREIRA 
MAUÁ COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES LTDA. 

Valor 
Bruto 

2.036,41 
25.290,63 

860,00 
1.090,00 

13.730,19 
2.175,21 

119,88 
662,55 
383,69 

3.171,06 
1.530,00 

295,04 
218,00 

3.903,36 

   Valor 
Desconto 

29,43 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

29,43 

  Valor 
Líquido 

2.006,98 
25.290,63 

860,00 
1.090,00 

13.730,19 
2.175,21 

119,88 
662,55 
383,69 

3.171,06 
1.530,00 

295,04 
218,00 

3.903,36 
55.436,59 Total do Dia: 

Data Pagamento: 23-03-2011 
Credor 

1547 

55.466,02 

Nome Credor 
PTC-PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO 

Valor 
Bruto 
716,87 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

716,87 
716,87 Total do Dia: 

Data Pagamento: 25-03-2011 
Credor 

56 

716,87 

Nome Credor 
I.N.S.S.-Inst. Nac. Seg. Social 

Valor 
Bruto 

20.516,39 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 
20.516,39 
20.516,39 Total do Dia: 

Data Pagamento: 30-03-2011 
Credor 

804 

20.516,39 

Nome Credor 
GASTOS VIAGEM-VEREADOR 

Valor 
Bruto 
300,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 

  Valor 
Líquido 

300,00 
300,00 Total do Dia: 300,00 
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Câmara Municipal de Araguari Período: 01-03-2011 a 31-03-2011 Diário de Pagamento 

Data Pagamento: 31-03-2011 
Credor 

448 
1223 

Nome Credor 
PMDB 
GASTOS VIAGEM-VEREADOR 

Valor 
Bruto 
350,00 

2.000,00 

   Valor 
Desconto 

0,00 
0,00 
0,00 

29,43 
95.068,78 

  Valor 
Líquido 

350,00 
2.000,00 
2.350,00 

117.962,07 
464.003,51 

Total do Dia: 
Total da Despesa: 
Total Geral: 

2.350,00 
117.991,50 
559.072,29 
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